Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 12/06/2024 - 11:15 7940/2024/acda

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 987/2024

São Roque, 12 de junho de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
Iluminação Pública na Alameda Patativa, Caetê.

A solicitação se faz presente tendo em vista que a
região teve crescimento populacional nos últimos anos e ainda não possui
iluminação pública. Tal item é de fundamental importância para a melhora na
qualidade de vida e segurança dos moradores.

Pelo fato da referida localidade se encontrar muito
escura no período noturno, traz elevada dificuldade para a mobilidade veicular
e insegurança aos moradores locais, aumentando os riscos de acidentes e
crimes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X0KX01EC6PC7E7MP
		2024-06-12T14:16:06-0300